
progi - LV

 

 

 

SLIEKŠŅA UZSTĀDĪŠANAS INSTRUKCIJA  

KOKA / TĒRAUDA 
 

Pirms instalēšanas sākšanas izlasiet instalēšanas norādījumus. 

 

 

UZMANĪBU: SLIEKSNI PASARGĀJIET NO MITRUMA UN SLAPJUMA! 

 

NEPIECIEŠAMIE MONTĀŽAS PIEDERUMI 

Skrūvgriezis vai skrūvgriezis, līmeņrādis, āmurs, montāžas līme, koka griešanas instrumenti. 

 

 

 

 
 

 

PRODUKTA ĪPAŠĪBAS 

Koka slieksnis ir izgatavots no cietkoksnes un impregnēts pret mitrumu. 

Metāla slieksnis ir izgatavots no nerūsējošā tērauda. 

 

 

MĒRĶIS 

Izstrādājums ir paredzēts uzstādīšanai atveres sienā telpā, kuras relatīvais mitrums nepārsniedz 50-60% un temperatūra 

ir piemērota telpām, kas paredzētas pastāvīgai dzīvošanai, t.i., +20 grādi pēc Celsija vai augstāka.  



progi - LV

 

 

2. uzstādīšana nav atļauta telpās ar pastāvīgi augstu mitruma līmeni, piemēram, veļas mazgātavās, saunās, peldbaseinos, 

pagrabos, garāžās. 

PIRMS MONTĀŽAS 

1. ieteicams izmantot kvalificētas montāžas komandas.  

2. Veikt darbus saskaņā ar būvniecības mākslas noteikumiem un veselības un drošības noteikumiem. 

3. Uzstādīšanu sāciet pēc citu renovācijas un būvniecības darbu pabeigšanas telpās, kurās mitruma līmenis nepārsniedz 

50-60%.  

MONTAŽA 

1. atveriet iepakojumu, nesabojājot ražotāja etiķetes. 

Pārbaudiet atbilstību rīkojumam. 

3. pārbaudiet pamatnes sagatavošanu - tai jābūt termiski un hidroizolētai, līdzenai, stabilai, sausai un bez netīrumiem. 

4. pārbaudiet sliekšņa izmēru (garums, platums) atbilstību pamatnei. 

5. Nokrāsojiet koka slieksni izvēlētajā krāsā, izmantojot augstas nodilumizturības koka krāsas. 

5a. Uzklājiet uz sliekšņa betona/koka līmi, kas piemērota betona/koka līmēšanai, un uzreiz ievietojiet to pielīmētajā vietā 

(attiecas uz koka slieksni) un pēc tam uzstādiet rāmi.  

5b. Ar kokskrūvēm (3,5x40 mm) piestipriniet slieksni pie rāmja, pēc izvēles uzklājiet montāžas līmi, kas piemērota 

betona/metāla līmēšanai, un uzreiz nostipriniet rāmi vietā. Uzmanību: pirms skrūvju piestiprināšanas ar 3 mm Ø 

urbjmašīnu jāizurbj caurumi 30-40 mm dziļumā. 

6. Pārbaudiet, vai durvis ir vienmērīgi piestiprinātas pie sliekšņa blīvējuma. 

Ar neitrālu silikonu (ne sanitāro silikonu!) aizpildiet visas spraugas starp slieksni un pamatni un starp slieksni un karkasu.  

LIETOŠANAS UN APKOPES NOTEIKUMI 

1. noņemiet netīrumus ar mitru drānu.  

(2) Garants nav atbildīgs par tīrīšanas līdzekļu blakusparādībām. Pirms to lietošanas ieteicams veikt pārbaudi uz neliela 

laukuma, uzklājot līdzekli uz lupatiņas. 

Jebkādi pielāgojumi, kas nepieciešami lietošanas laikā radušos funkcionālo īpašību pasliktināšanās dēļ, nekavējoties 

jāveic kvalificētiem montieriem (ārpusgarantijas serviss attiecībā pret durvju ražotāju un montāžas uzņēmumu). 

Aizsargājiet pret mitrumu un slapjumu. 

 

Piezīme: atkarībā no lietošanas intensitātes sliekšņu virsma ir pakļauta nodilumam. 
 

Produkts nesatur bīstamas vielas, kas definētas Eiropas Parlamenta un Padomes Regulā (EK) Nr. 1907/2006.  

gada 18. decembrī. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


